
 
 

 

1 

DÍLČÍ SMLOUVA Č. 1/8 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
Č. DOHODY OBJEDNATELE DOH/31/03/000033/2020 

 
Číslo prováděcí Dohody Objednatele: DOH/31/03/000033/2020 

Číslo prováděcí Dohody Poskytovatele: 2020-03-11_UNI-MAG_Rozvoj-UPD 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v  platném znění (dále jen „občanský zákoník“, „obč. zák.“ nebo 
„o.z.“), a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o 
veřejných zakázkách“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 
Hlavní město Praha  
se sídlem:   Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
Zastoupené: Ing. Davidem Vorlíčkem, pověřeným řízením odboru informatických 

aplikací Magistrátu hl. m. Prahy  
IČ:      00064581  
DIČ:     CZ00064581 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel“) 

a 
 
UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Se sídlem:  Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4  
Zastoupena:  Ing. Marošem Jančovičem, členem představenstva 
IČ:   25094670 
DIČ:   CZ25094670 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22191 
Bankovní spojení:  banka Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu:  5011260492/0500 
 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
 
1.1 Objednatel dne 3. 3. 2020 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové dohody na veřejnou 

zakázku na služby s názvem „Zajištění podpory a rozvoje agendového informačního systému 
pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a dokumentací hl. m. 
Prahy“. Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější a Smluvní strany tak uzavřeli 
rámcovou dohodu č. DOH/31/03/000033/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 
1.2 Objednatel na základě Rámcové dohody dne (doplní se) vyzval Poskytovatele k podání 

nabídky.  
 

1.3 Nabídka Poskytovatele splnila veškeré náležitosti zákona a výzvy Objednatele, Smluvní 
strany proto uzavírají tuto dílčí smlouvu.  
 

2 PŘEDMĚT DOHODY 
2.1 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v  rozvoji Informačního 

systému pro podporu výkonu činností pořizování územně plánovacích podkladů a 
dokumentací hl. m. Prahy. 



 
 

 

2 

2.2 Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění je uveden v  příloze 1 této 
dílčí smlouvy  

2.3 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu uvedenou 
níže na základě dle čl. 5 Rámcové dohody, a to způsobem dle čl. 5 Rámcové dohody. 

 
3. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁVAZNOST RÁMCOVÉ DOHODY 
 
3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že 

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této dílčí smlouvy  nezbytné. 
Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny Objednatele, které 
obdržel do dne uzavření dílčí smlouvy, a dále i pokyny, které byly obsaženy ve výzvě 
k podání nabídky, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění Dohody  včetně doby trvání této Dohody  a termínů plnění obsahuje a zohledňuje 
všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako 
subjekt odborně způsobilý měl nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše 
uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše uvedených znalostí, podkladů a pokynů 
bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za sjednanou cenu, aniž by 
vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v  rámcové dohodě uvedenou součinnost. 

 
3.2 Právní vztahy mezi Smluvními stranami touto dílčí smlouvou neupravené se řídí 

Rámcovou dohodou specifikovanou v  záhlaví této smlouvy. 
 
4. CENA A PLATEBÍ PODMÍNKY 
 
4.1 Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy  byla sjednána ve výši   
 

bez DPH: 317.340,-  Kč 
DPH: 66.641,-  Kč 
včetně DPH: 383.981,- Kč 

 
4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v  Příloze č. 2 této dílčí smlouvy. Cena dle této dílčí 

smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této dílčí 
smlouvy. Cena je stanovena úplná, závazná, konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel 
prohlašuje, že cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této dílčí 
smlouvy. 

 
4.3  Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. 
 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
5.1 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla vedena v Centrální 

evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této dílčí smlouvy a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v 
plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Poskytovatel 
dále výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 



 
 

 

3 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

5.2  Tato dílčí smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souborů tvořících v  souhrnu dílčí smlouvu), oběma Smluvními stranami.  

5.3 Tato dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v  registru smluv dle § 6 odst. 
1 zák. 340/2015 Sb.. 

 
5.4  Tuto dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

Změna prováděcí Dohody  je možná jen za podmínek a způsobem sjednaným v  Rámcové 
smlouvě. 

 
5.5 Přílohu této dílčí smlouvy  tvoří:  

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 
Příloha č. 2 – Podrobná specifikace ceny  

 

5.6 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této dílčí smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
 uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 
 důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

  
V ___________dne ___________  V ___________dne ___________ 
 
Objednatel:      Poskytovatel: 
 
Hlavní město Praha      UNIPROG SOLUTIONS, a.s.  
 
 
 
Podpis:     Podpis:  
 
 
_________________________   _________________________ 

 
Ing. David Vorlíček     Ing. Maroš Jančovič  
pověřený řízením Odboru    člen představenstva 
 informatických aplikací    UNIPROG SOLUTIONS, a.s. 
Magistrátu hl. m. Prahy    
    

 
 
  



 
 

 

4 

PŘÍLOHA Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 1/8 K RÁMCOVĚ DOHODĚ 
Č. DOH/31/03/000033/2020 

 
Podrobná specifikace předmětu plnění a harmonogram plnění 

 

1 SEZNAM POŽADAVKŮ 
 

Pořadové 
číslo Popis požadavku 

HELP 119 Přidání možnosti Exportu vyjádření ve vyhledávání 

HELP 120 Doplnění stavů změny 

HELP 122 Formátování Rozdělovníku 

HELP 124 Zobrazení vyjádření pomocí lokalizace na mapě 

HELP 127 Hiearchie zamykání prvků v IS ÚPD 

HELP 128 Doplnění pole “Hodnocení IPR” 

HELP 129 Obeslání nevyzvaného 

HELP 130 Úprava struktury lokalizace na mapě 

HELP 131 Aktivní odkaz v historii souvisejících změn 

HELP 132 Doplnit filtr nad pole “Odstavec” 

HELP 133 Úprava grafického vymezení OBR02 

HELP 134 Úprava přístupu k vlnám 

HELP 135 Přidání sloupce “Druh změny” do atributové tabulky 

HELP 147 Mapování tlačítka “Zobrazit opis” na komponentu “Složka dokumentů” 

HELP 142 Vytvoření složky dokumentů do detail vyjádření 

HELP 137 Doplnění druhů změn pro typ dokumentace Studie 

HELP 139 Anonymizování zástupce veřejnosti 



 
 

 

5 

2 ANALÝZA POŽADAVKŮ 

2.1 Požadavek HELP 119: Přidání možnosti exportu vyjádření ve vyhledávání 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Přidání možnosti Exportu vyjádření ve vyhledávání v okruhu x metrů  

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

Při vyhledávání v okruhu bude možné exportovat i nalezená vyjádření. Přibude nové 
tlačítko, které tuto akci vyvolá a stáhne dokument. Zároveň bude tlačítko ve stavu 
disabled, pokud nebudou vyhledána žádná vyjádření a přidán popisek při najetí na 
tlačítko.  

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
8 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.2 Požadavek HELP 120: Doplnění stavů změny 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme o doplnění stavů změny o "ÚS dokončená – schválená" a "ÚS dokončená – 
ostatní". (bližší vysvětlení viz příloha). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

V rámci požadavku bude upraven číselník tak, aby bylo možné vložit tyto hodnoty 
přes záložku číselníky. Pro přidání nového stavu změny bude stačit vyplnit číselník a 
zadat fázi, pro kterou má tento stav být k dispozici.  

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
9 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.3 Požadavek HELP 122: Formátování Rozdělovníku 

(i) POPIS POŽADAVKU  



 
 

 

6 

Žádáme o úpravu formátování rozdělovníků. Prosím okraje stránky nastavit dle vzoru 
a upravit odsazení nadpisů viz popis v příloze. Příloha č. 1 (současný rozdělovník 
generovaný z IS UPD). Příloha č. 2 (Vzor rozdělovníku – vymezení okrajů stránky). 
Současné vymezení jinak než zaslaný vzor neumožňuje praktické použití 
rozdělovníku v zasílaných dokumentech. Prosím o přednostní řešení. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

Rozdělovník bude upraven dle formátování z přílohy dokumentu u požadavku. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 

8 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.4 Požadavek HELP 124: zobrazení vyjádření pomocí lokalizace na mapě 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Na základě předešlé korespondence v rámci požadavku prosíme o přidání možnosti 
zobrazení vyjádření pomocí lokalizace na mapě (viz OBR_1). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

V rámci vyhledávání lokalizací přes více kol v záložce vyhledávání budou zobrazeny 
nejen změny, ale i vyjádření. Při otevření mapy budou zobrazeny pouze změny. 
Nalezená vyjádření budou skryta jejich zobrazení bude záviset na příslušném 
posuvníku. Legenda bude rozdělena nově na změny a vyjádření. Pro každé 
dostupné kolo (např. vyjádření nejsou dostupná v podnětu, proto toto kolo pro 
vyjádření nebude zahrnuto při výběru) bude k dispozici příslušná barva. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
17 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.5 Požadavek HELP 127: Hierarchie zamykání prvků v IS ÚPD 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Dle dnešního (21.1.2020) jednání zasílám systém hierarchie zamykání v aplikaci IS 
UDP. Vždy jsem zapsal, jaká role může daný úkol činit a co se má následně stát (viz 
příloha). V případě doplňujících dotazů nás kontaktujte. 



 
 

 

7 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
V rámci požadavku budou zámky použity na prvky v IS UPD hierarchicky a budou 
ovlivňovat všechny podmnožiny. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
41 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.6 Požadavek HELP 128: Doplnění pole „Hodnocení IPR“ 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Prosíme o doplnění pole "Hodnocení IPR". Toto nové pole by bylo umístěno na 
OBR02 u v záložce Podnět (viz příloha č. 9212_1). Do tohoto pole bude mít právo 
psát pouze role v IS UPD "Specialista zpracovatele" (tedy zaměstnanci IPRu). 
Zároveň je třeba aby se informace z tohoto pole objevily v exportu do Excelu – byl 
vytvořen nový sloupec mezi sloupci "Hodnocení pořizovatele" a "Vyhodnocení 
pořizovatele" (viz příloha č. 9212_2). Zároveň je třeba upravit grafickou podobu této 
obrazovky, čímž bude vyřešen i problém s velikostí a umístěním "Poznámky 
pořizovatele". Proto by bylo dobré zrušit zobrazení pole "Typ korespondence, které 
se používáním ukázalo jako nepotřebné a akorát zabírá místo. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
V rámci požadavku bude přidáno nové textové pole pro „Hodnocení IPR“. Tato 
informace bude zahrnuta do exportu v excelu a změna její hodnoty bude umožněna 
pouze dané roli. Zároveň bude upravena databáze a toto nové pole přidáno i pro 
webové služby. Bude upraveno rozložení karty podnět v detailu změny.  

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 

28 člověkodní 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.7 Požadavek HELP 129: Obeslání nevyzvaného 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Žádáme o doplnění možnosti obeslání i pro již založené "Nevyzvané" v daném kole. 
Bude tedy muset býti umožněno pro Obeslání doplnit možnost zobrazení této 
skupiny a výběru v ní již založeného připomínkujícího v daném kole (ne v celém IS 



 
 

 

8 

UPD nevyzvání se mění z kola na kolo, a proto nejsou jako ostatní skupiny zaneseny 
do rozdělovníku, ale doplňující se v každém kole na základě doplnění evidence). 
Zároveň kvůli tomu bude třeba změnit název pole "Obeslat vyzvané" na "Obeslat". 
(viz příloha č. 9213). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

V seznamu bude přidána možnost i pro nevyzvané a bude upraven text „Obeslat 
vyzvané“. Systém umožní obeslat i skupinu nevyzvaných pro dané kolo. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 

9 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.8 Požadavek HELP 130: Úprava struktury výběru Lokalizace na mapě 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Prosíme upravit způsob předvolby pro vyhledávání v "Lokalizace na mapě". - Typ 
dokumentace / Vlna / Fáze / Kolo projednání / stav změny. Systém zobrazování 
změn v mapě navázat na strukturu IS UPD. Každé výběrové pole musí mít možnost 
výběru více hodnot a zároveň i možnost vybrat vše. Př. Bude tak možné zobrazit 
všechny změny ve stavu "Schváleno ZHMP" přes všechny vlny nebo zobrazit pouze 
určité stavy změn v rámci jednoho kola. (viz příloha č. 9214). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
V rámci požadavku budou přidány nové parametry vyhledávání, jakožto hierarchický 
filtr – Typ dokumentace – vlna – fáze – kolo projednání – stav změny. První 3 filtry 
budou sloužit jako pomocné filtry, které budou při jejich zaškrtávání dynamicky 
filtrovat kola projednání a stav změny, jelikož jsou jim přímo nadřazené. Pro 
vyhledávání pomocí těchto filtrů bude poté nutné mít zaškrtnuto alespoň jedno kolo 
projednání a jeden stav změny. Tento požadavek bude úzce navazovat i na 
vyhledávání vyjádření přes více vln (budou vyhledána vyjádření, která se vztahují ke 
změně, jež je ve vyfiltrovaném stavu). Dále bude nutné upravit vyhledávání v okolí a 
dle MČ, které tyto filtry musí také aplikovat při hledání. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
44 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 



 
 

 

9 

2.9 Požadavek HELP 131: Aktivní odkaz v historii souvisejících změn 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme o doplnění možnosti přímého prokliku na změnu v rámci souvisejících změn. 
Na OBR02 v záložce Stav je možné po zmáčknutí tlačítka "Související změny" 
zobrazit historické vazby změny. V současné době nám chybí možnost při zobrazení 
těchto informací prokliknout se přímým odkazem na související změnu. (Analogie 
např. se zobrazením vyjádření v lokalizaci při hledání v okruhu). (viz příloha č. 9215). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

V rámci požadavku bude přidán nový sloupec s ikonami „lupy“ do seznamu 
souvisejících změn pro přímý proklik na změnu. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 

4 člověkohodiny 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.10 Požadavek HELP 132: Doplnit filtr nad pole „Odstavec“ 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Žádáme o doplnění aktivního filtru pro pole "Odstavec". Všechny ostatní již filtr mají a 
tento se jeví jako použivatelný. (viz příloha č. 9216). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

V rámci požadavku bude doplněn filtr nad sloupec odstavec v záložce vyjádření. 
Číselný filtr bude porovnávat přesné hodnoty a řadit je sestupně i vzestupně. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 

4 člověkohodiny 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.11 Požadavek HELP 133: Úprava grafického vymezení OBR02 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Žádáme o úpravu grafické podoby OBR02 záložka druh změny. (viz příloha č. 
9217_1). Díky velkému počtu možností výběru druhu změny se toto uspořádání jeví 



 
 

 

10 

jako nepraktické. Úprava dle grafického návrhu (viz příloha č. 9217_2) bude 
uživatelsky výrazně příznivější. 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

V rámci požadavku bude přeuspořádaná obrazovka na kartě druh změny. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
4 člověkohodiny 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.12 Požadavek HELP 134: Úprava přístupu k vlnám 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme upravit oprávnění přístupů pro obrazovky OBR09, OBR10, OBR10B. 
OBR09 / Upravit oprávnění - "Aktivní mazání vlny má pouze role "Administrátor". 
Stejně tak pouze "Administrátor" může založit novou vlnu. Pro ostatní, kteří mají 
práva dnes, je tedy tato obrazovka pouze ke čtení a použití rozliku (lupy) jednotlivé 
vlny o úroveň níž. (příloha č. 9218_1). OBR10 / Upravit opránění tak, že pouze role 
"Administrátor" může aktivně pracovat na této obrazovce. Pro ostatní, což již práva 
mají dnes pouze zachovat možnost čtení a možnost prokliku (lupy) o úroveň níž. (viz 
příloha č. 9218_2) OBR10B / Na této obrazovce nechat aktivní editační oprávnění 
pouze pro roli "Adminitrátor". Pro ostatní, co mají dnes práva, nechat aktivní pro 
editaci pouze "Složka dokumentů" a link na portál Zároveň prosíme o odstranění pole 
"Nastavit rozhodnutí zastupitelstva". Toto pole se v praxi vůbec nepoužívá a z 
dnešního pohledu se již jeví jako zbytečné. (viz příloha č. 9218_3). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Pro mazání a vytváření vlny bude stačit pouze přiřadit správné funkce k příslušným 
rolím. Pro editaci kola projednání bude vytvořena nová funkce a přiřazena k 
potřebným tlačítkům a funkcím aplikace. Pole „Nastavit rozhodnutí zastupitelstva“ 
bude smazáno. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
 4 člověkodny 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 
 



 
 

 

11 

2.13 Požadavek HELP 135: Přidání sloupce „druh změny“ do atributové 
tabulky 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Žádáme o přidání sloupce "Druh změny" do atributové tabulky (viz příloha). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

Metadata o související změně v GIS tabulkách s uloženými zákresy – body, linie a 
polygony, pro fáze podnět a zadání budou rozšířena o informaci DRUH_ZMENY. 
Daná změna může být přiřazena více druhům, ty pak jsou vypsány v informační 
tabulce všechny oddělené čárkou a mezerou. Informační tabulka se zobrazí po 
kliknutí na zákres v mapě. 
Tato informace se bude do GIS tabulek ukládat současně při uložení změn ve 
záložce „Druh změny“ na stránce s detailem změny. 
Pro doplnění této informace, do již existujících změn byla vytvořena jednorázová 
akce „Doplnit Druh změny na GIS serveru“ přístupná v seznamu změn zobrazená 
uživatelům s rolí, která má přidělenu funkci ‘001_DOPLN’. Ta projde všechny 
záznamy v dotčených GIS tabulkách a všechny je doplní podle aktuální stavu. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Přidání sloupce „DRUH_ZMENY” typ NVARCHAR2(50) v GIS systému dostupném 
na  
http://giswa2.mag.mepnet.cz/arcgis/rest/services/APP_IS_UPD 
 
do těchto tabulek: 
 
Fáze podnět: 
UPD_V1_B 
UPD_V1_L 
UPD_V1_P 
 
Fáze zadání: 
UPD_V2_B 
UPD_V2_L 
UPD_V2_P 
 
Preventivní záloha dat v dotčených tabulkách před provedením jednorázové akce. 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
 32 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 
 

2.14 Požadavek HELP 147: Mapová tlačítka „Zobrazit opis“ na komponentu 
„Složka dokumentů“ 

(i) POPIS POŽADAVKU  



 
 

 

12 

Mapování tlačítka zobrazit opis na komponentu složka dokumentů. 
 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 

Tlačítko zobrazit opis bude nově otevírat složku dokumentů. Složka dokumentů bude 
odkazovat do složky, ve které se původně nacházel soubor s opisem a bude sloužit 
pouze pro čtení včetně všech jejich souborů a podsložek. Její podsložkou může být i 
složka „dokumenty“, která je editovatelná pouze při přístupu z karty korespondence 
pomocí tlačítka „Složka dokumentů“. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
 6 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 

Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.15 Požadavek HELP 142: Vytvoření složky dokumentů do detailu vyjádření 

(i) POPIS POŽADAVKU  

Žádáme o vytvoření složky dokumentů na OBR08 "Detail vyjádření" dle zaslaného 
zákresu. Tato složka by se chovala stejně jako ta na OBR10B "Detail kolo 
projednání", tj. umožňovala by přidání souboru či přidání složky. Přístup do této 
složky, včetně vkládání a mazání obsahu, by byl umožněn pouze roli pořizovatel 
(stejně jako tomu je u zápisu vyjádření na příslušné kartě). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Pro vyjádření bude vloženo tlačítko, které bude využívat komponentu složku 
dokumentů. Cesta pro domovskou složku bude: 
$FILES_FOLDER/TYP_UPD/VLNA/KOLO_PROJEDNANI/Vyjadreni/ID_VYJADRENI
/dokumenty. 
Pro doplnění této informace, do již existujících změn byla vytvořena jednorázová 
akce „Doplnit Druh změny na GIS serveru“ přístupná v seznamu změn zobrazená 
uživatelům s rolí, která má přidělenu funkci ‘001_DOPLN’. Ta projde všechny 
záznamy v dotčených GIS tabulkách a všechny je doplní podle aktuální stavu. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 

Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 

 32 člověkohodin 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 
 



 
 

 

13 

2.16 Požadavek HELP 137: Doplnění druhů změn pro typ dokumentace Studie 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme o doplnění druhů změn pro typ dokumentace Studie - na žádost kolegů z 
oddělení pořizování dílčích dokumentací žádáme o úpravu OBR02 karty Druh změny 
pro typ dokumentace "Studie" dle přiložené přílohy. Místo tří kategorií budou 
kategorie čtyři. Dvě stávající zůstávají a jedna se rozdělí na dvě. U již evidovaných 
studií, kde bylo zatrženo "ÚS pro pořizování UPD/změn UPD" prosím po rozdělení 
zatrženou nově nastavenou hodnotu "ÚS pro změnu ÚPD".). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
Druh změny „ÚS pro pořizování UPD/změn UPD“ bude přejmenován na „ÚS pro 
změnu ÚPD“ a nově přibude druh změny „ÚS pro novou ÚPD“. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
 4 člověkohodiny 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 

2.17 Požadavek HELP 139: anonymizování zástupce veřejnosti 

(i) POPIS POŽADAVKU  
Žádáme o anonymizování zástupce veřejnosti v tiskové sestavě L(Velké 
vyhodnocení anonymizované). 

(ii) ANALÝZA POŽADAVKU 
V anonymizované sestavě bude v případě zástupce veřejnosti nahrazen jeho číslem 
jednacím. 

(iii) POŽADAVEK NA SOUČINNOST 
Není 

(iv) ODHADOVANÁ PRACNOST 
 4 člověkohodiny 

(v) TERMÍN DODÁNÍ 
Požadavek bude předán k testování nejpozději 31. 5. 2020. 
 
  



 
 

 

14 

PŘÍLOHA Č. 2 K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 1/8 K RÁMCOVĚ DOHODĚ  
DOH/31/03/000033/2020 

 
Podrobná specifikace ceny 

 

 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Cena za řádnou realizaci této dílčí smlouvy byla sjednána ve výši: 
 
bez DPH: 317 340,- Kč 
DPH: 66 641,- Kč 
včetně DPH: 383 981,- Kč 
 

Číslo požadavku Pracnost (člověkohodin) Cena 

HELP 119 8 9 840,-  Kč 

HELP 120 9 11 070,-  Kč 

HELP 122 8 9 840,-  Kč 

HELP 124 17 20 910,-  Kč 

HELP 127 41 50 430,-  Kč 

HELP 128 28 34 440,-  Kč 

HELP 129 9 11 070,-  Kč 

HELP 130 44 54 120,-  Kč 

HELP 131 4 4 920,-  Kč 

HELP 132 4 4 920,-  Kč 

HELP 133 4 4 920,-  Kč 

HELP 134 4 4 920,-  Kč 

HELP 135 32 39 360,-  Kč 

HELP 147 6 7 380,- Kč 

HELP 142 32 39 360,-  Kč 

HELP 137 4 4 920,-  Kč 

HELP 139 4 4 920,-  Kč 

Celkem 258 317 340,-  Kč 


	DÍLČÍ SMLOUVA Č. 1/8 k Rámcově Dohodě
	č. Dohody objednatele DOH/31/03/000033/2020
	č. DOH/31/03/000033/2020
	1 Seznam Požadavků
	2 Analýza požadavků
	2.1 Požadavek HELP 119: Přidání možnosti exportu vyjádření ve vyhledávání
	(i) Popis požadavku
	Přidání možnosti Exportu vyjádření ve vyhledávání v okruhu x metrů
	(ii) Analýza požadavku
	Při vyhledávání v okruhu bude možné exportovat i nalezená vyjádření. Přibude nové tlačítko, které tuto akci vyvolá a stáhne dokument. Zároveň bude tlačítko ve stavu disabled, pokud nebudou vyhledána žádná vyjádření a přidán popisek při najetí na tlačí...
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.2 Požadavek HELP 120: Doplnění stavů změny
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.3 Požadavek HELP 122: Formátování Rozdělovníku
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	Rozdělovník bude upraven dle formátování z přílohy dokumentu u požadavku.
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.4 Požadavek HELP 124: zobrazení vyjádření pomocí lokalizace na mapě
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.5 Požadavek HELP 127: Hierarchie zamykání prvků v IS ÚPD
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.6 Požadavek HELP 128: Doplnění pole „Hodnocení IPR“
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.7 Požadavek HELP 129: Obeslání nevyzvaného
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.8 Požadavek HELP 130: Úprava struktury výběru Lokalizace na mapě
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.9 Požadavek HELP 131: Aktivní odkaz v historii souvisejících změn
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.10 Požadavek HELP 132: Doplnit filtr nad pole „Odstavec“
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.11 Požadavek HELP 133: Úprava grafického vymezení OBR02
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.12 Požadavek HELP 134: Úprava přístupu k vlnám
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.13 Požadavek HELP 135: Přidání sloupce „druh změny“ do atributové tabulky
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.14 Požadavek HELP 147: Mapová tlačítka „Zobrazit opis“ na komponentu „Složka dokumentů“
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.15 Požadavek HELP 142: Vytvoření složky dokumentů do detailu vyjádření
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.16 Požadavek HELP 137: Doplnění druhů změn pro typ dokumentace Studie
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání

	2.17 Požadavek HELP 139: anonymizování zástupce veřejnosti
	(i) Popis požadavku
	(ii) Analýza požadavku
	(iii) Požadavek na součinnost
	(iv) Odhadovaná pracnost
	(v) Termín dodání


	Příloha č. 2 k DÍLČÍ SMLOUVě Č. 1/8 k Rámcově Dohodě

		2020-05-12T09:04:38+0000
	Not specified


		2020-05-19T12:00:02+0200
	Ing. Maroš Jančovič




